
1 

 

Zarząd Powiatu  

Tarnobrzeskiego 
 

 

 

UCHWAŁA Nr 35/117/2019 

 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 19 grudnia  2019 r. 

w sprawie  umorzenia należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym stanowiących dochody Powiatu Tarnobrzeskiego 
 
 

Na podstawie § 3 ust.1 p.4 Uchwały Nr XXXVI/208/2010 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 17 czerwca 2010 r. w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na 

raty spłaty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym stanowiących dochody 

Powiatu oraz wskazanie organów do tego uprawnionych uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Na wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami  Starostwa Powiatowego    umarza się  

należności  pieniężne o charakterze cywilnoprawnym stanowiące  dochody Powiatu,  wobec 

niemożności uzyskania kwoty przewyższającej wydatki egzekucyjne,  należne  od 

 

 

NAZWA PODMIOTU KWOTA 

Zł. 

Gmina Nowa Dęba, ul. Rzeszowska 3, 39 – 460 Nowa Dęba 0.01 

GEO-POSITIVE 0.10 

Biuro Obsługi Inwestorów mgr inż. Łukasz Michalski 0.02 

SANDOTECH Robert Kłak 0.05 

EXAL – Marek Tokarz 0.12 

GRUPA projektowa G7Wierzbicki Rafał 0.03 

DOM-PROFIT 0.01 

Archiego Pracownia Architektury Monika Wolska-Gan 0.01 

Paweł Matusik 0.70 

Alpino Telekom 0.04 

Biuro usług Geodezyjnych i kartograficznych GEO-MAX sp. z o…o 0.02 

SUMA 1.11 

 

Kwota umorzenia słownie : jeden złoty 11/100. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

 

 

 



2 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       1.Jerzy Sudoł 

 

       2. Jacek  Rożek 

 

       3. Wojciech Gruszka  

        

                                                                                   4.Marian Grzegorzek 

 

       5. Marek Ożga 

 

 

 

 

 

 


